0811112021 07:51 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

PIN

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE CULTURA

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna
público que a partir das 12:00h do dia 08 de novembro de 2021
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° SC-PE00112021,
cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇOES DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE
INFRAESTRUTURA 	PARA 	EVENTOS,
COMPREENDENDO APRESENTAÇÃO DE SHOWS
MUSICAIS, ARTISTICOS E DEMAIS SERVIÇOS
CONFORME ESPECIFICADO EM ANEXO, PARA O
ATENDIMENTO PARCELADO, VISANDO A
REALIZAÇÃO DE FESTAS POPULARES
TRADICIONAIS E EVENTOS DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL DA PREFEITURA DE NOVA RUSSAS.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24 DE
NOVEMBRO DE 2021 das 08:30 ÀS 09:OOH. DATA DA
DISPUTA DE PREÇOS: 24 DE NOVEMBRO DE 2021 às
09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE,
através do site   prl> (local de realização do
pregão), 	<hjp://1icitacoes.tce.ce.g> 	ou
<wwNv.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>.
Nova Russas, 05 DE NOVEMBRO DE 2021.
1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÁO MARTINS
Pregoeira.

ODIRLEI DA SILVA SOUTO
Secretário de Cultura

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:CF19CE82

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 08/11/2021. Edição 2822
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

1/1

;)
Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SC-PEO01/2021/ 2021 - TIPO: MENOR PREÇO

- MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que
a partir das 12:00h do dia 08 de novembro de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de
Preços referentes ao PREGAO ELETRONICO N° SC-PEO01/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇOES DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E
LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, COMPREENDENDO APRESENTAÇAO DE
SHOWS MUSICAIS, ARTISTICOS E DEMAIS SERVIÇOS CONFORME ESPECIFICADO EM ANEXO,
PARA O ATENDIMENTO PARCELADO, VISANDO A REALIZAÇÃO DE FESTAS POPULARES
TRADICIONAIS E EVENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE NOVA RUSSAS.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24 DE NOVEMBRO DE 2021 das 08:30 ÀS 09:001-1. DATA DA
DISPUTA DE PREÇOS: 24 DE NOVEMBRO DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital
poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388,
Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bII.org.br/> (local de realização do pregão),
<http-.//Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 05 DE
NOVEMBRO DE 2021. Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 08/11/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SC-PE0011202112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https- //novarussas.ce.gov.br/1icitacaolista.php?id=696.

Nova Russas/Ce, 8 de Novembro de 2021.

Odiriu .. Silva Souto
Secretario(a) de Cultura Cultura

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=696

aLicitacao 	 Página(s) 1 de 1

F

Oj